quēq̄ tē. Q̄ ducit t̄ reducit oues. Job. x. a. Proprias oues vocat noiatum tē. Itēz: q̄z ē fructū faciēs: sicut v̄ga aaron: Numeri. xvij. c. Uel q̄z mēsura ē ad quaz debem̄ nos mēsu- rare: vt sic ip̄e abulaut et nos abulem̄. b **Proiice** eā in terrā. Hoc factū est: q̄n q̄d in lege clausū erat i visibile se mundo ostendit.

**D** **Dan<sup>o</sup>:** Chāll<sup>o</sup>:

q̄ d̄ simū p̄is extracta

apparuit leprosa: s̄z

q̄ rediit ad p̄ies i ali-

cēsōe facta ē similis

carni reliq̄. f **Re-**

spōndēs moy. Al-

legorice. V̄era

q̄z ē. In hebreo colu-

ber s̄. ge. ē. Ul̄ p̄t̄ dī

ci: q̄ fit relatio nō ad

vocē s̄z ad sensū: Et ē

sensū: V̄era ē i v̄gā:

i. v̄ga v̄la p̄ i colubr̄

postea rediit i v̄gam.

Loquit̄ enī mōȳs d̄

colubro ac si d̄ v̄ga lo-

q̄ret: q̄ de v̄ga fact̄

erat coluber. k **D** **appa.** t̄bi tē. Faci- es inq̄d̄ hoc signū.

m **Instar niuis:**

albida: ab alboze non

ab albedine. n **Re-**

trahe alt: q̄ de simū

extraferat manū: iō

dīc: retrabe eam in si-

nū. o **E** **xq̄ lo-**

cūt̄ es. q. d. etiā in

p̄sēntia tua sum: inelo-

quēs: cū ipsa me inelo-

quētē posset facere

eloq̄ntē fm Aug. sic

fm Orlēn. p **E.** **ponit.** p̄ id ē. n **Ga-**

bricat̄ ē mutuā.

Durus est: ex vicio

culpē: ex inopia rōnis

reddēdē: ex humilitate.

o **Obsecro**

Dñe. Obsecro non

ē h̄ despācāt̄: s̄z blādi-

ent̄: t̄ ponit̄ loco hu-

dictiōs ānuo: quam

ponit̄ hebrei: q̄m in-

teriectio blādiēt̄: Et

est idem ac si diceret:

Si placet dñe nō suz

eloquens. Sed īrū

videtur dicere Ste-

phan̄ in Act̄. ap̄loꝝ

vīj. c. Erudit̄ ē mōȳs

i oī sap̄ia egyptio-

rā: potens in ūbis t̄

opib̄: si potēs i ūbis:

ē eloquēs erat. So-

lutio. Hebrei dicūt q̄

mōȳs lingua tardā

z vocem graciles ha-

buit: aaron v̄o tuba-

lem: t̄ iō excusavit se

mōȳs: q̄s v̄llet porare corā rege: opteret eū stare a lon-

ge, p̄t̄ regiam maiestates: remotus, ppter vocis grālicitatē

non posset audiri a rege: t̄ ita simpliciter non fuit eloquens

**ut dicitur hic.** Qd autem dicit Stephanus, dupliciter solvitur. Dicitur enim quis potens in verbis: quia efficax ad operandum: vel quia prudens in loquendo: vel quia modus dicendi sit efficax: vel quia promptus ad loquendum. Tribus pri- mis modis fuit moyses potens in verbis: et non in ultimo. **Origenes.** aliter dicit. I.

**E**ugenius etiam  
et moyses fuit eloqns  
simpliciter: sed ha-  
bita collatione ad di-  
uinum eloquium se re-  
putat ineloquentem:  
ideo posuit terminus  
scilicet ex quo csgit lo-  
qui cum domino.

**a** Mortui sunt  
enim omnes: Pha-  
rao. s. et cōplices sui.  
Vel plurale ponit p-  
singulare si sol<sup>o</sup> pha-  
rao querebat eum.